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11.

12.

13.

14.

14.

16.
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PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - DEKLICE(2014 in mlajée)

Year

Mosha Alisa

KRG Narodni dom 2014
Ljubljana
Zamedyanskaya
Sofia

KRG Narodni dom
Ljubljana
Jeroncic Mila
KRG Narodni dom
Ljubljana
Dolinar Tia

KRG Narodni dom
Ljubljana

Zagar Zala

KRG Narodni dom
Ljubljana

Ribi¢ Elizabeta
DSRG Branik
Maribor
Kastelic Iza

SD Juna Sport
Koper

Stropnik Korina
SD Juna Sport
Koper

2014

2015

2014

2015

2014

2014

2015

Danev Katja
KRG TiM

Stefanovic
Helena 3

SD Juna Sport
Koper
Ferhatbegovic
Ajna

KRG TiM
MAKSIMOVA
Kira

KRG TiM

Zajec Nika
KRG Narodni dom
Ljubljana

Kosir Anika
Rubi

KRG TiM
Otavnivaiara
SD Juna Sport
Koper

Bis¢an Kristina
SD Juna Sport
Koper
Bogdanova Alia
SD Juna Sport
Koper
Konovalchuk
Sofia

SD MOSTE
JezerSek Alja
KRG Siska

2014

2016

2014

2014

2015

2014

2014

2015

2016

2015

2016

D

4.250

4.300

4.000

3.950

2.850

3.250

2.850

2.850

2.650

3.150

3.150

2.500

2.800

2.050

3.000

2.550

2.450

2.750

2.100

A E Ded.
19.450 (2

7.600 7.600

19.600 (1)

7.700 7.600

19.150 (3)
7.650 7.500
19.000 (4)
7.450 7.600
16.500 (8)
7.050 6.600
17.650 (5)
7.200 7.200
16.850 (7)
6.950 7.050
16.350 (9)
6.850 6.650

16.200 (11)
6.900 6.650

17.150 ¢(6)

7.100 6.900

16.200 (11)
6.800 6.250
15.950 (14)
6.800 6.650
15.850 (15)
6.550 6.500
14.100 (19)
6.150 5.900
16.350 (9)
6.850 6.500
15.250 (17)
6.300 6.400
15.700 (16)
6.900 6.350
16.000 (13)
6.950 6.300

13.900 (20)
5.950 5.850

O
D A E Ded.

19.800 (1)

6.400 7.000 6.400

17.900 (3)
5.400 6.600 5.900
18.000 (2)
5.700 6.150 6.150
16.750 (4)
4700 6.350 5.700
16.400 (5)
4.300 6.500 5.600
16.350 (6)

4.800 6.250 5.300

13.950 (9)

3.800 5.850 4.300

14.600 (8)
3.900 6.000 4.700

14.750 (7)

4.200 5.600 4.950

13.150 (11)

3.200 5.450 4.500
13.250 (10)
3.300 5.100 4.850
12.650 (12)

3.000 5.600 4.050

D A E Ded.

18.050 (1)
5.600 6.850 5.600

15.100 (3)
4.100 6.050 4.950

15.400 (2
3.600 6.300 5.500

11.750 (1)
2.900 5.600 3.550 0.30

11.350 (5)
1.800 5.450 4.100

{!

E Ded.

19.450 (1)

5.900 7.150 6.400

14.800 (2
3.300 5.950 5.550

Score

39.250

39.050

37.200

36.900

34.500

34.400

33.250

32.700

31.300

31.100

30.800

30.750

30.600

29.500

29.500

28.500

28.350

27.750

25.250




Rank Country Name/Club

20.

21.

]
SLO

[ |
SLO

Jezersek
Alekseja

KRG Siska
Kralj Sentjurc
Zarja

SD Juna Sport
Koper

Year

2016

2014

D A E Ded.
13.050 (21)
1.500 5.750 5.800

14.200 (19)

2.400 5.900 5.900

O
D A E Ded.

11.800 (13)
2.300 5.200 4.300

E Ded.

10.600 (6)

2.000 5.450 3.150

{!

Score

24.850

24.800




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - DEKLICE(2014 in mlajée)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.
B® Zamedyanskaya Sofia 19.600 (1)
L SLo KRG Narodni dom Ljubljana 2014 4300 7.700 7.600 - 19.600
B Mosha Alisa 19.450 (2
2. sLo KRG Narodni dom Ljubljana 2014 4250 7.600 7.600 - 19.450
Em Jeronci¢ Mila 19.150 (3)
3 SsLo KRG Narodni dom Ljubljana 2015 4.000 7.650 7.500 - 19.150
g Dolinar Tia 19.000 (4
4 SLo KRG Narodni dom Ljubljana 2014 3.950 7.450 7.600 - 19.000
Em Ribic Elizabeta 17.650 (5)
> SLo DSRG Branik Maribor 2014 3250 7.200 7.200 - 17.650
Em Stefanovic Helena 17.150 (6)
M 17.1
o SLO  SDjuna Sport Koper 2016 3.150 7.100 6.900 - >0
B Kastelic Iza 16.850 (7)
7 « 2014 16.850
SLO  SDjuna Sport Koper 2.850 6.950 7.050 -
B Zagar Zala 16.500 (s)
8 SLO KRG Narodni dom Ljubljana 2015 2850 7.050 6.600 - 16.500
Bm Stropnik Korina 16.350 (9)
9 < 2015 16.350
SLO SD Juna Sport Koper 2.850 6.850 6.650 -
g Otavnik Tiara 16.350 (9)
9 < 2014 16.350
SLO SDJuna Sport Koper 3.000 6.850 6.500 -
g Danev Katja 16.200 (11)
11. . 2014 16.200
SLo KRG TiM 0 2.650 6.900 6.650 -
i¢ Aj 16.200 11
11. = Ferha.tbegowc Ajna 2014 (11 16.200
SLo KRG TiM 3.150 6.800 6.250 -
Konovalchuk Sofia 16.000 (13
13, = K 2015 16.000
SLO SD MOSTE 2.750 6.950 6.300 -
i 15.950 14
14, = MAKSlIMOVA Kira 2014 (14) 15.950
SLo KRG TiM 2.500 6.800 6.650 -
B Zajec Nika 15.850 (15)
15. SLo KRG Narodni dom Ljubljana 2015 2.800 6.550 6.500 - 15.850
Bm Bogdanova Alia 15.700 (16)
16. = 2016 15.700
SLO  SDjuna Sport Koper 2.450 6.900 6.350 -
Em Biscan Kristina 15.250 (17)
17. X 2015 15.250
SLO  SDjuna Sport Koper 2550 6.300 6.400 -
g Kralj Sentjurc Zarja 14.200 (18)
18. X 2014 14.200
SLO SD Juna Sport Koper 2.400 5.900 5.900 -
B Kosir Anika Rubi 14.100 (19)
19. , 2014 14.100
SLo KRG TiM 2.050 6.150 5.900 -
& i 13.900 20
20. = jezer;gk Alja 2016 20 13.900
SLO KRG Siska 2.100 5.950 5.850 -
& i 13.050 21
21, Emm Jezersek Alekseja 2016 @ 113,050
SLo KRG Siska 1500 5.750 5.800 -




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - DEKLICE(2014 in mlajée)

Rank Country Name/Club Year O Score
D A E Ded.
1 ; I?Ro(g?\I:rggf)?dom Ljubljana 2014 6.400 7‘109()':0:.40;1) ~|19.800
2 ;To I%F?gal\;‘af:clifﬁdom Ljubljana 2015 5,700 6‘1:!5'30215(;2) ~|18.000
3 ; II?RO(I;TVZ:J;; dom Ljubljana 2014 5.400 ;670':0:90;3) ~|17.900
4 ; ggf)aig EBIri:r?izel\/tI:ribor 2014 6_1;5';5:70(;4) - |16.750
’ g ?Bjﬁigcg:,z;woper 2004 1300 6:.1560.:0:60(;5) . [16-400
6 ;T) ggﬁlzgilssplgr){ilz‘ozer 2015 4800 ;265':5:30(;6) ~[16.350
! ;T) IingexI:Iriolszi dom Ljubljana 2015 4200 5.1;075:95(;7) ~ |14.750
’ ; ;;gh%wego"ié e 2014 3.900 6.1(:).:0:70(;8) _|14-600
2 ; 35‘?21'?5";}'?%227 2016 3.800 5.1835::5:30;9) - |13.950
10. ; 25]3:;;';?:::23,0& 2015 3300 ;?;52.8520) - |13.250
1L ; ?;aj‘JSQKS.{)ic)ar:a;(oper 2014 3200 33;25(1'50;11) - |13.150
12. ;To ?ngl::ang;:rt{‘ll(i:per 2016 3.000 ;2;52.0522) - |12.650
2 0% Kcese o | I By gy,




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - DEKLICE(2014 in mlajée)

Rank Country Name/Club Year et Score
D A E Ded.
1 ; ﬁ?r(g?\gfogdrjl!?!om Ljubljana 2015 5 600 6‘1;:5:60;1) ~|18.050
: ; Eggi%ﬁ/’nika - 200415 600 6.1350.:02.50(;2) B
ol i
* ;TO ls"(gr;v([)gg;%hUk o 2015 2.900 5?:(;()752.55(;4)0.30 11.750
’ g ﬁzgg;:a“ja 2016 1.800 5.1415;:5:100(5) N et
° ;T) Is(mgnie;;grltr%paerrja 2014 5.1:)5':0:15(;6) ~|10.600




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - DEKLICE(2014 in mlajée)

Rank Country Name/Club Year 1’ Score
D A E Ded.
B® Zamedyanskaya Sofia 19.450 (1)
1 sLo KRG Narodni dom Ljubljana 2014 T I 19.450
gm MAKSIMOVA Kira 14.800 @) 114 800
2 oo KRGTM 201413300 5950 5550 - |




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - KADETINJE(2012, 2013)

Rank Country Name/Club Year O ® 1’ Score
D A E Ded.] D A E Ded. D A E Ded.
1 Bm Permozer Furlan Pia 2012 21.700 (1) - 22.350 (1) 44.050
' SLO KRG Narodni dom Ljubljana 7.700 7.200 6.800 - - - - - 7700 7500 7.150 - )
Vilhar Manca 21.650 (2 18.550 (2) -
). Iim . . 2013 40.200
SLO KRG Narodni dom Ljubljana 7.500 7.000 7.150 - |6.000 6.600 5.950 - ; ; ; .
Skoki¢ Inja 21.000 (3) - 19.000 (3)
3 - . o 2013 40.000
sLo KRG Narodni dom Ljubljana 7.300 6.950 6.750 - - - - - |6.600 6.500 5.900 -
4 B Serpova Aleksandra 2013 - 18.300 (4) 19.950 (2 38.250
SLO KRG Narodni dom Ljubljana - - - - |6.300 5.800 6200 - |7.300 6350 6.300 - )
5 B Titorova Sofia 2013 20.000 (4) 17.050 (5) - 37.050
SLO KRG Narodni dom Ljubljana 6.500 6.850 6.650 - |5.300 6.050 6.000 0.30| - ; ; ; )
] §m Razman Mija 2012 18.350 (5) 18.500 (3) - 36.850
SLO SD Juna Sport Koper 5.400 6.550 6.400 - |6.000 6.400 6.100 - ; . - .
Krasovec Mila - 18.700 (1) 17.750 (5)
7 . K 2012 36.450
SLO SD MOSTE - - - - |5.200 6.800 6.700 - |5.800 6.100 5.850 -
Horvat Nicole Belen 18.250 (6) - 18.050 (4)
8 - ; \ 2013 36.300
SLO DSRG Branik Maribor 6.100 6.250 5.900 - - - - - |6.500 5.900 5.650
9 B Niemela Sara Sofia 5013 18.050 (7) 16.350 (6) - 34.400
SLO KRG TiM 5300 6.750 6.000 - |3.600 7.000 5.750 - ; ; . ; )
Lo, m Petkoviek Asja 5012 17.200 () 15.500 ® - 32.700
SLO KRG Tim 4.400 6350 6.450 - |4.700 6.100 5.000 0.30| - . . .
B Ramcilovi¢ Tayra 15.100 (9) - 15.450 ()
11. « 2013 30.550
SLO SD MOSTE 3.600 6.000 5.500 - - - - - |4.800 5.850 5.100 0.30
Lavrencic¢ Lara 14.650 (10) 15.550 (7) -
12, Hm L 2012 30.200
SLo SD MOSTE 3.800 5750 5.100 - |4.200 6.000 5.350 - - - - -
13 Bm Topalovic Larisa 2013 14.500 (11) 14.000 (9) - 28.500
" sLo KRGTiM 3.500 5.700 5.300 - |3.200 5.600 5.200 - ; ; - ; )
Belsak Ema - 13.400 (10) 14.700 (7)
14, = Be . . 2012 28.100
SLO DSRG Branik Maribor - - - - |3.600 5.600 4200 - |4.400 5.400 4.900




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - KADETINJE(2012, 2013)

Rank Country Name/Club Year O Score
D A E Ded.
1 ; Ilz;g';\lgzrgc;nl:ilgolfnnLﬂt?Ijana 2012 3700 :210'070:80;1) ~|21.700
2 ;To )(I.Li?lga;\;‘al;zzgic?mm Ljubljana 2013 7500 :010':5:15;2) ~ |21.650
; ; Iiggkl\ilirlgcﬁi dom Ljubljana 2013 7300 ;915':0:75;3) ~|21.000
4 ;To ;liktg'ﬁ;’:);n?ftijzm Ljubljana 2013 6.500 ;;:0265;4) ~|20.000
. 50 5DJona Sport Koper PN I
S0 DSRG Bramik Marior ooz | BB 6 g
! ; it 2013 | 6.1:2:5:00(;7’ 118050
5. = kG T st 2012, 6‘1375':°:45;8) - 17200
’ ; !53;;I;I/If)“SoT‘li:i(E Tayra 2013 3.600 6.1:0'010:50(;9) ~[15.100
10. ; IS-?JVA';I?)I;?E tara 2012 3.800 ::;5(;10;10) - [14.650
1L ; ZlggaTl;;/‘ll ¢ Larisa 2013 3500 51:;02'3021) 14.500




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - KADETINJE(2012, 2013)

Rank Country Name/Club Year et Score
D A E Ded.
: ; gBaﬂjg‘;?—EM“a 2012 5.200 6:.1880.070(61.70(;1) _|18-700
2. ;To )(IIi%IgaI‘\;‘al;zzgic?Jom Ljubljana 2013 6.000 ;;:5:95;2) ~|18.550
3 ; ?S?L%:néyc)ij;?Koper 2012 6.000 6:.14?0.:02,10(;3) 18.500
o I
> ;?) Ili?tgi;\cl’;’;;nc;f;:m Ljubljana 2013 = 300 6.1;;:5:.00(;5)0.30 17.050
’ ;T) 2;2";-7;45 e 2013 3.600 7.1:0.035;).75(;6) I e
! ;T) Is-gvl\;eog?g - 2012 4.200 6.1:0.:52.35(;7) I i
’ ; ZSZK%‘gek o 2012 4.700 6.1150.:02.00(;8)0.30 13.500
i ; Zgga#;,‘,’ié e 2013 3.200 5.1;).:0:.20(;9) _|14-000
10 ;To gg:eéglégr:‘iZMaribor 2012 o ;z;ojzogo) ~|13.400




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - KADETINJE(2012, 2013)

Rank Country Name/Club Year 1’ Score
D A E Ded.
L Naroon dom Lunjana M2 [ oo 0| [
2R e som hmiana 03 o 6o [
3 ; Iiggkl\ilirlgcj;gi dom Ljubljana 2013 ;590.(?0290(;3) ~|19.000
! ;TO ggf;‘éa;rg;?/?ﬁ;izﬁn 2013 5.1;':5:65;4) ~|18.050
’ g ISV(Ba’Sg‘S-EM"a 2012 5.800 6:.1170.075:85(:5) I R
° z g;%glsc;}gc d 2013 4.800 5.1855.:5:10(;6)0.30 15.430
! ; ggll?gglégwi:Maribor 2012 | oo 5.1:0'070:90(;7) ~|14.700




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - MLADINKE(2010, 2011)

Rank Country Name/Club Year O o 1! @ Score
D A E Ded., D A E Ded.| D A E Ded.] D A E Ded.
Krac¢man
Ursa 22.100 (2) 20.350 (7) 24.100 (1) 23.100 (1)
], KRG 2010 89.650
sLo Narodni
dom 8.300 7.300 6.500 - [7.500 7.000 5.850 - |9.000 7.550 7.600 0.05 |8.900 7.450 6.800 0.05
Ljubljana
Loboda
Paula 21.850 (3) 22.100 (1) 21.450 (5 22,550 (2)
,, KRG 2010 87.950
sLo Narodni
dom 7.400 7.250 7.200 - |7.100 7.400 7.600 - [7.800 7.100 6.550 - |8.400 7.100 7.050
Ljubljana
gm Mijic Una 22.450 (1) 20.900 (5) 23.350 (2 19.100 (4)
3. 2011 85.800
sLo KRG Siska 8.000 7.400 7.050 - |7.600 7.150 6.200 0.05 |[8.400 7.400 7.600 0.05 |6.700 6.700 5.700 -
o Konéek 21.500 (4) 20.750 (6) 21.250 (6) 19.050 (5)
4. Vida 2010 82.550
SLO  ¢p MOoSTE 7.200 7.300 7.000 - |6.800 6.950 7.000 - |7.000 7.350 7.000 0.10 [5.600 7.150 6.300 -
SDter';'am"a 21.250 () 21.200 (3) 21.050 () 18.400 (8)
5. ; ngu‘;a 2010 81.900
Eport Koper 7.200 7.000 7.050 - |6.900 7.150 7.200 0.05 | 7.600 6.900 6.650 0.10 |5.800 6.650 6.000 0.05
Finsgar
Ida 21.500 (4 21.200 (3) 19.000 (10) 18.750 (6)
6. g?o DSRG 2011 80.450
Braryk 7.800 7.200 6.500 - [7.200 7.000 7.000 - [6.100 6.750 6.150 - |6.400 6.500 5.850
Maribor
- Namurs 21.050 (7) 17.350 (15 21.800 (4) 19.700 (3)
7. Brina 2010 79.900
SLO KRG TiM 7.800 6.900 6.350 - [5.400 6.250 6.050 0.35 [7.300 7.100 7.400 - |6.800 6.750 6.150
Obdula
Mylana 19.450 (9) 21.500 (2) 22.900 (3) 15.450 (15)
g, Wm KRG 2011 79.300
sLo Narodni
dom 6.800 6.550 6.100 - |[7.800 7.100 6.600 - [7.900 7.450 7.550 - |4.600 6.100 5.050 0.30
Ljubljana
19.900 (s 19.350 (11 19.450 (9 18.500 (7
o Em StrelZala ., ® ) © " 177.200
sLo Krg TiM 6.700 6.550 6.650 - |6.000 6.800 6.550 - [5.800 6.850 6.800 - |6.300 6.700 5.800 0.30
e Dobricic 19.050 (11) 19.950 (8 20.800 (8) 17.100 (10)
10. Inja 2011 76.900
SLO  ¢p MOSTE 5.900 6.950 6.200 - |5.800 7.200 6.950 - |6.400 7.250 7.150 - |4.300 6.900 5.900
- Buser 19.350 (10) 19.550 (9) 17.900 (13) 17.600 (9)
11. Lorena 2011 74.400
SLO KRG Sitka 6.100 6.900 6.350 - [6.500 7.050 6.050 0.05 [6.200 6.500 5.250 0.05 |5.300 6.350 5.950 -
o x“?cv'ifc? 18.750 (13) 18.950 (12) 18.750 (1) 17.050 (11)
2. = Ra:uel 2010 73.500
KRG TiM 5.900 6.600 6.250 - [5.800 6.750 6.400 - [6.200 6.700 5.850 - |4.500 6.500 6.050
Hajdinjak
Luzanava 18.850 (12) 19.500 (10) 18.600 (12 16.100 (13)
B Elizabeta
13. L0 DSRG 2011 73.050
Branik 6.400 6.600 5.900 0.05 [6.100 6.700 6.700 - [6.100 6.700 5.800 - |5.000 6.400 4.700
Maribor
- Cadez 17.450 (15) 16.800 (17) 17.850 (14) 16.600 (12)
14. Nika 2011 68.700
SLO  ¢p MOSTE 4700 6.600 6.150 - [4.100 6.500 6.200 - |4.800 6.800 6.250 - |4.300 6.900 5.400




Rank Country Name/Club Year

15.

16.

17.

18.

19.

co
SLO

pumm
SLO

SLO

SLO

SLO

Sebenik
Lara

KRG Siska
Cvetkovié
Maja

KRG Siska
Dukari¢
Masa
DSRG
Branik
Maribor

2010

2011

2010

Hvala Zoja
SD MOSTE

Hristov
Zarja
DSRG
Branik
Maribor

2011

2011

D

5.700

4.900

4.400

3.500

5.200

O

A E Ded.
18.250

(14)
6.500 6.050
16.550 (17)

6.150 5.550 0.05

14.200 (18)

5.750 4.050

13.200 (19)
5.550 4.750 0.60

16.950 (16)

6.350 5.400

D

5.000

5.000

3.500

5.200

3.300

A E Ded.
17.400

(13)
6.450 5.950 -
17.200 (16)

6.450 5.750 -

13.550 (18)

5.950 4.100 -

17.400 (13)
6.300 5.900 -

13.450 (19)

6.100 4.350 0.30

D

5.600

5.000

4.600

3.000

2.800

{!

A E Ded.
17.200

(15)
6.350 5.250
17.050 (16)

6.250 5.800

16.350 (17)

6.300 5.450

12.400 (18)
5.850 3.550

12.250 (19)

5.750 3.700

D

3.900

3.800

4.200

3.200

3.300

@

A E Ded.
14.950

(16)
6.200 4.850
15.800 (14)

6.450 5.550

14.750 (17)

6.000 4.550

14.350 (18)
6.100 5.050

13.150 (19)

5.900 3.950

Score

67.800

66.600

58.850

57.350

55.800




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - MLADINKE(2010, 2011)

Rank Country Name/Club Year O Score
D A E Ded.
B Miji¢ Una 22.450 (1)
1. 2011 22.450
SLo KRG Siska 8.000 7.400 7.050 -
E=m Kradman Ursa 22.100 (2)
2. SLO KRG Narodni dom Ljubljana 2010 8.300 7.300 6.500 _ 22.100
B Loboda Paula 21.850 (3)
3 sLO KRG Narodni dom Ljubljana 2010 7.400 7.250 7.200 - 21.850
B Koncek Vida 21.500 (4)
4 < 201 21.500
SLO SD MOSTE 010 7.200 7.300 7.000 -
Em Finsgarida 21.500 (4)
4 SLo DSRG Branik Maribor 2011 7.800 7.200 6500 - 21.500
g Stepanova Daria 21.250 (6)
9 201 21.250
6 SLO SD Juna Sport Koper 010 7.200 7.000 7.050 -
E= Namurs Brina 21.050 (7)
; 21.050
/ sLo KRGTiM 2010 7.800 6.900 6.350 -
19.900 (8
8 = StreI'ZaIa 2011 ®) 19.900
SLO Krg TiM 6.700 6.550 6.650 -
B Obdula Mylana 19.450 (9)
9 SLO KRG Narodni dom Ljubljana 2011 6.800 6.550 6.100 _ 19.450
B Buser Lorena 19.350 (10)
10. 2011 19.350
sLo KRG Siska 6.100 6.900 6.350 -
B Dobrici¢ Inja 19.050 (11)
11. < 2011 19.050
SLO SD MOSTE 0 5900 6.950 6.200
B Hajdinjak Luzanava Elizabeta 18.850 (12)
12. < . . 2011 18.850
SLo DSRG Branik Maribor 6.400 6.600 5.900 0.05
i ici¢ 18.750 (13
13. = Renglfo Kopici¢ Raquel 2010 (13) 18.750
SLo KRG TiM 5.900 6.600 6.250 -
g Sebenik Lara 18.250 (14)
14, .y 201 18.250
sLo KRG Siska 010 5.700 6.500 6.050 -
g Cadez Nika 17.450 (15
. < 17.4
1> SLO SD MOSTE 20111 700 6600 6150 - >0
B Hristov Zarja 16.950 (16)
16. SLO DSRG Branik Maribor 2011 5200 6.350 5.400 16.950
Em Cvetkovi¢ Maja 16.550 (17)
17. 2011 16.550
SLo KRG Siska 4.900 6.150 5.550 0.05
g Dukari¢ Masa 14.200 (18)
18. SLO DSRG Branik Maribor 2010 4.400 5.750 4.050 _ 14.200
g Hvala Zoja 13.200 (19)
19. “ 2011 13.200
SLO SD MOSTE 3.500 5.550 4.750 0.60




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - MLADINKE(2010, 2011)

Rank Country Name/Club Year et Score
D A E Ded.
1 ; Ilzggol\(li:rozzlil?om Ljubljana 2010 7.100 :420.:03.60(21) - 22.100
2 ;To I?:gllt;:rg’cli‘r’rliad%% Ljubljana 2011 7 800 :110':026032) ~ |21.500
’ ; gﬁz:g?gr?;g’:er 2010 ¢ 900 7?115.:0(7).2053)0.05 21.200
3 ;To ggn:g;:;g;Maribor 2011 7200 7?010.0203,00(53) ~[21.200
i ;?) ?;géggzg 2011 7.600 :105;(?02.20(;5)0.05 20-900
° z gg'ﬁgg\éida 2010 6.800 :905.0753.00(;6) _ 20780
! ;T) IE;aGéI\%argdgﬁZm Ljubljana 2010 :(::)':5285(;7) ~|20.350
’ ; gg%gg%"ja 2011 5.800 7.1:0.:5:.95(;8) 19.950
’ ; l?;ées;ri;;(:rena 2011 6.500 7.1;:5:.05;9)0.05 19.530
1. 8% DR e i 7 3 ) B
11 ; ’igeTI”ﬁala 2011 6.000 ::&252'55;11) (19350
13 g?) Iisges!;si'/tal-ara 2010 5.000 ;:;202.95213) ~|17.400
13. ;T) SI:IL‘)’?\/Ili(aDsz;')l:ja 2011 5200 ::&202.9023) 17.400
> ; E;g\;ﬁ e 2010 5.400 ;Z;)sos.osi)lmo.% 17.350
16 e e oy 2011 | ;Z;°‘;75;16) 17.200
17. ; Sggcllv‘lagsh;iEka 2011 4100 :S(')zozzo;m ~ [16.800
18. ;To gg;i(gr;iahr?;gl\?laribor 2010 3500 ;:;52.10;18) - |13.550
19 ; gg?(tSOBvr::iI??/Iaribor 2011 3300 ;;‘;52'35;19)0'30 13.450




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - MLADINKE(2010, 2011)

Rank Country Name/Club Year 1’ Score
D A E Ded.
B Kradman Ursa 24.100 (1)
L SLO KRG Narodni dom Ljubljana 2010 9.000 7.550 7.600 0.05 24.100
B Mijic Una 23.350 (2)
2. <.y 2011 23.350
SLo KRG Siska 8.400 7.400 7.600 0.05
g Obdula Mylana 22.900 (3)
3 SsLo KRG Narodni dom Ljubljana 2011 7.900 7.450 7.550 22.900
B Namurs Brina 21.800 (4)
4 . 201 21.800
SLo KRG TiM 010 7.300 7.100 7.400 -
B Loboda Paula 21.450 (5)
> sLO KRG Narodni dom Ljubljana 2010 7.800 7.100 6.550 - 21.450
B Koncek Vida 21.250 (6)
o 201 21.250
o SLO SD MOSTE 010 7.000 7.350 7.000 0.10
g Stepanova Daria 21.050 (7)
= 21.050
/ SLO SD Juna Sport Koper 2010 7.600 6.900 6.650 0.10
E=m Dobrici¢ Inja 20.800 (8)
8 < 2011 20.800
SLO SD MOSTE 6.400 7.250 7.150
19.450 (9
9 = StreI.ZaIa 2011 ©) 19.450
SLO Krg TiM 5800 6.850 6.800 -
gm Finsgarida 19.000 (10
10. SLO DSRG Branik Maribor 2011 6.100 6.750 6.150 _ 19.000
i i¢i¢ 18.750 (11
11. == Renglfo Kopici¢ Raquel 2010 (11) 18.750
SLo KRG TiM 6.200 6.700 5.850
e ngdinjak Luzanava Elizabeta 18.600 (12)
12. SLo DSRG Branik Maribor 2011 6.100 6.700 5.800 - 18.600
Buser Lorena 17.900 (13)
13, = 2011 17.900
SLO KRG Siska 6.200 6.500 5.250 0.05
g Cadez Nika 17.850 (14)
. = 17.
14 SLO SD MOSTE 2011 4.800 6.800 6.250 850
g Sebenik Lara 17.200 (15
. <.y 17.200
= sLo KRG Siska 2010 5.600 6.350 5.250 -
B Cvetkovi¢ Maja 17.050 (16)
16. .y 2011 17.050
sLo KRG Siska 5.000 6.250 5.800 -
Em Dukari¢ Masa 16.350 (17)
17. SLO DSRG Branik Maribor 2010 4.600 6.300 5.450 _ 16.350
g Hvala Zoja 12.400 (18)
18. x 2011 12.400
SLO SD MOSTE 3.000 5.850 3.550 -
B Hristov Zarja 12.250 (19)
19. SLO DSRG Branik Maribor 2011 2.800 5.750 3.700 12.250




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - MLADINKE(2010, 2011)

Rank Country Name/Club Year |@. Score
D A E Ded.
B Kradman Ursa 23.100 (1)
L SLO KRG Narodni dom Ljubljana 2010 8.900 7.450 6.800 0.05 23.100
= Loboda Paula 22.550 (2)
2. SLO KRG Narodni dom Ljubljana 2010 8.400 7.100 7.050 R 22.550
E= Namurs Brina 19.700 (3)
. 201 19.700
3 SLO KRG TiM 010 6.800 6.750 6.150 -
B Miji¢ Una 19.100 (4
4 .y 2011 19.100
SLO KRG Siska 0 6.700 6.700 5.700 -
B Koncek Vida 19.050 (5)
» 201 19.050
> SLO SD MOSTE 010 5.600 7.150 6.300 -
Em Finsgarida 18.750 (6)
6 SLO DSRG Branik Maribor 2011 6.400 6.500 5.850 18.750
18.500 (7
7 = StreI'ZaIa 2011 ) 18.500
SLO Krg TiM 6.300 6.700 5.800 0.30
Bm Stepanova Daria 18.400 (8)
8 2 2010 18.400
SLO SD Juna Sport Koper 5.800 6.650 6.000 0.05
Bm Buser Lorena 17.600 (9)
9 <y 2011 17.600
sLO KRG Siska 5.300 6.350 5.950 -
g Dobricic Inja 17.100 (10
10. < 2011 17.100
SLO SD MOSTE 4300 6.900 5.900 -
i i¢i¢ 17.050 (11
11. == Renglfo Kopici¢ Raquel 2010 (11) 17.050
SLO KRG TiM 4500 6.500 6.050 -
g Cadez Nika 16.600 (12)
12. < 2011 16.600
SLO SD MOSTE 0 4300 6.900 5.400 -
Em Hajdinjak Luzanava Elizabeta 16.100 (13
13. SLo DSRG Branik Maribor 2011 5000 6.400 4.700 - 16.100
Em Cvetkovi¢ Maja 15.800 (14)
14. <.y 2011 15.800
sLo KRG Siska 0 3.800 6.450 5.550 -
B Obdula Mylana 15.450 (15)
1. SLO KRG Narodni dom Ljubljana 2011 4.600 6.100 5.050 0.30 15.450
16 = §ebegivk Lara 5010 14.950 (16) 14.950
' SLo KRG Siska 3.900 6.200 4.850 -
Em Dukari¢ Masa 14.750 (17)
17. SLO DSRG Branik Maribor 2010 4200 6.000 4.550 _ 14.750
g Hvala Zoja 14.350 (19)
18. x 2011 14.350
SLO SD MOSTE 3200 6.100 5.050 -
B Hristov Zarja 13.150 (19
19. SLO DSRG Branik Maribor 2011 3.300 5.900 3.950 _ 13.150




22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - CLANICE(2009 in starejse)

PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave

Rank Country Name/Club Year

10.

11.

12.

13.

14.

15.

-
SLO

]
SLO

[
SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

POLAK Ela
KRG Siska
Valant Dora
KRG Narodni
dom
Ljubljana
Krasovec
Brigita

SD MOSTE
Boldyreva
Darya

KRG Narodni
dom
Ljubljana
Fedorova
Alisia

KRG TiM
Jevnikar
Kaja

KRG Siska
DREVENSEK
Zarja

DSRG Branik
Maribor
Gregoric
Euna

SD MOSTE

Nemes Inka
SD MOSTE

Blaz Tia
KRG TiM
Stopajnik
Sara

DSRG Branik
Maribor

KOLAR Ela
$D MOSTE

Povoden
Zara
Sportni Klub
Favorit

Gregl Anja
SD MOSTE

Cof Elli
Sportni Klub
Favorit

2007

2009

2004

2006

2006

2009

2008

2007

2009

2007

2009

2006

0

D

12.200

9.600

9.300

9.600

8.700

8.900

7.100

8.500

6.100

6.900

6.600

5.500

6.800

4.300

7.600

O

27.950

E Ded.
1)

8.100 7.650

23.950

(3)

7.450 6.900

25.000

(2)

8.350 7.350

23.250

(4)

7.100 6.650 0.10

21.700

(7)

7.100 6.200 0.30

23.050

(5)

7.150 7.050 0.05

19.150

(9)

6.500 5.600 0.05

22.500

(6)

7.150 6.850

17.950

(12)

6.400 5.450

18.800

(11)

6.300 5.700 0.10

17.150

(14)

5.850 5.000 0.30

17.950

(12)

6.500 5.950

19.100

(10)

6.750 5.550

12.400

(15)

5.200 4.700 1.80

20.150

(8)

6.500 6.050

D

11.400

9.500

9.300

8.800

7.300

7.400

7.900

6.700

5.900

6.300

7.200

5.500

8.700

4.000

A
27.000

E Ded.

(1)

7.800 7.800

23.950

7.350 7.200 0.10

23.750

7.950 7.100 0.60

19.800

6.250 5.050 0.30

20.850

(2)

(3)

(8)

(5)

7.150 6.400

19.550

(9)

6.550 5.600

20.000

6.300 5.900 0.10

17.400

6.450 5.150 0.90

18.100 (11)
6.500 5.900 0.20
18.150 (10
6.400 5.450
19.950 (7)
6.400 6.350
15.750 (13)

5.750 4.800 0.30

22.150

7.100 6.400 0.05

13.050

(6)

(12)

(4)

(14)

5.150 3.900

D

11.600

11.000

8.000

10.700

8.400

7.700

8.300

5.800

7.000

7.300

6.700

6.300

4.800

7.700

{!

27.350

E Ded.

(1)

7.950 7.900 0.10

25.800

(2)

7.350 7.450

21.650

(5)

7.650 6.300 0.30

24.700

(3)

6.800 7.250 0.05

22.550

(4)

7.150 7.000

20.650

(7)

6.900 6.650 0.60

21.400

(6)

6.950 6.150

19.400

(11)

7.050 6.550

20.050

(9)

6.800 6.250

20.300

(8)

6.300 6.700

17.650

(13)

5.850 5.100

18.350

(12)

6.450 5.600

15.300

(14)

5.800 4.700

20.050

9)

6.200 6.150

D

10.000

9.300

8.500

9.000

8.000

8.000

7.000

5.600

5.500

4.000

3.400

4.000

6.000

4.400

@i

A
25.450

Ded.
(1)

7.850 7.600

23.550

(2)

7.200 7.050

22.150

(4)

7.600 6.050

23.200

(3)

7.050 7.150

20.900

(6)

6.900 6.050 0.05

21.050

(5)

6.850 6.200

19.050

M

6.750 5.300

16.850

(9)

6.500 5.100 0.35

15.700

(11)

6.200 4.300 0.30

13.950

(12)

5.650 4.350 0.05

12.500

(14)

5.100 4.000

13.900

(13)

5.800 4.400 0.30

18.800

(8)

6.800 6.100 0.10

16.850

(9)

6.450 6.000

Score

107.750

97.250

92.550

90.950

86.000

84.300

79.600

76.150

71.800

71.200

67.250

65.950

60.050

57.600

40.200




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - CLANICE(2009 in starejse)

Rank Country Name/Club Year O Score
D A E Ded.
L ?o KRG S5 2007 | :170':5:65;” 27950
2 e o 2004 200 2 a5.000
3 ; \Ig;éall\qlzrggr:?dom Ljubljana 2009 9.600 ::5':5:90;3) 23.950
4 ;To I?l?(IEdI)\,I;Er!:;n?sg/\;?aLjub/jana 2006 9.600 :130':52.65(;4)0'10 23.250
i g ﬁ?g?;al(aja O 8900 :135;:53.0555)0.05 23.050
° g S‘:‘L;ehgg;if;u“a 2008 1 ¢ 500 :125.0502.85(;6) _ 33500
’ ST) ;;goTri;’va . 2006 1 4 200 :110.070:.2037)0.30 21.700
8 ; gggrﬂ:‘imub Favorit L ;:0': 5:05;8) 20.150
o oreieca
10. ?o gg:r?gie/?/uﬁa;:vorit 0 | a00 :3;0(;55;10) 19.100
. ; ’?’La(;i;;; 2009 1 ¢ 900 :.2(.3302.7021)0.10 18.800
12 ;To ggkﬂ%gﬁga 2009 5.500 ;:6?5:.9522) } 17.950
12 g?) 'StlDemgés;gka 2007 6,100 5162505.45212) ~ [17.950
14 575 DSRG Branik Maror 007 | A0 00 Ly
15. ; gfr)elglog;\ga 2006 | ;25202.70215)1.80 12.400




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - CLANICE(2009 in starejse)

Rank Country Name/Club Year et Score
D A E Ded.
L ?o KRG Siskn 2007 | :ZO':°:80(§” 27,000
2 ;To X;éaxlzrggz?dom Ljubljana 2009 9.500 :335':5:20;2)0.10 23.950
’ ; gBa’ag‘;EBrigita 2004 9.300 :935.:5(7).1053)0.60 23.750
* ;TO g’? ;’;Sielguzba’: :Vorit O [e700 7212001 52.40(;4)0.05 22.150
. fm DueysEKzas
’ ; gg%%ajBr;;iii%:ribor 2007 1 o 5.14?()':5:.3537) ~|19.950
8 ; I?gédxlgigsn?ggx)auubljana 2006 8.800 6‘1295':():.05;8)0.30 19.800
10. ; Ilzll%az;iTTiliV;;I 2009 6.300 :j&tst%gm ~ [18.150
11 ; Slflgmgi;gka 2007 5.900 ;;202'9021)0'20 18.100
12. ;To gsel\%gifELuna 2008 6.700 :ZSOZISSZ)O'QO 17.400
13. ;T) ggm)nsga 2009 5.500 51:;52.8083)0.30 15.750
14. ;T) ggeﬂglog;_\ga 2006 4,000 51.?;52.902)14) ~[13.050




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - CLANICE(2009 in starejse)

Rank Country Name/Club Year 1’ Score
D A E Ded.
- ; ;gégg:‘;a 2007 11.600 :975:0353.90(51)0.10 27:350
2. ; X;:;a?l;rggg?dom Ljubljana 2009 11.000 7?:5.(?0(7).45;2) - 25.800
3 ; I?l?édlx\,lgiggn?;g%auubljana 2006, o ;:0'07 03'25(;3) 005 23700
* ; ;ggoﬁﬁ/’va e 2006 8.400 7?125;0553.0054) N
’ z ISV(Ba,Sg‘S-EBrigita 2004 8.000 ::_";:5:.3055)0.30 21.650
o | m onevmascas | B0 0L,
! ; ﬁ‘g‘i‘g;:al(aja 0 7.700 :900.:5:.65(;7)0.60 20.650
’ ; I?Lac;i;;‘; 2009 7.300 :300':0270;8) 20.300
i ; ggwﬂgi;—gka 2007 7.000 6%;:5:.25;9) _ 20050
? ;TO gg;rfr::'iKlub Favorit 0 7.700 6?200.:5:.15;9) - 20050
" ; !g(gl/;/g;ga 2009 6.300 23;252.602)12) . |18-350
B ;?) ls)?l’?%ag;;';iial\;:ribor 2007 51;_;;52.1083) ~|17.650
14. ;T) ggelalog;—ga 2006 4.800 51.:(.)20(4)1.702)14) I




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 1. skupina - CLANICE(2009 in starejse)

Rank Country Name/Club Year |@. Score
D A E Ded.
L ; Z?égg:ala 2007 | o ::;:5:60;1) ~ [25.450
2 ;To )(IF?éalr\‘I;rgc?;?doijubljana 2009 9.300 :230':5:05(;2) ~|23.550
3 ; I?l?édlx\,lgiggn?sg%auubljana 2006 9.000 ::5'020:15;3) ~|23.200
L,
> ;T) ﬁ??iéli?;aKaja U :81;:5:.2035) 21.050
i z ;;go-’%va e 2006 8.000 :900.0902.05(;6)0.05 20.900
o o .| B0 0
5. 5o S sios avort O | som oo 6o 018 |0
S 05 g 0, o
3 ; S@sel\%;iTéELuna 2008 5,600 6‘1560':5:.10;9)0.35 16.850
11 ; Slflgl;;gi;gka 2007 | :!2-’520230211)0.30 15.700
. ;TO EIL?;;; 2009 4.000 51.2;352.352)12)0.05 13.930
13. ;T) IS“(S I/-VII?)RS;'EIL'a 2009 4,000 51.:(')202.4083)0.30 13.900
14. ;T) lSDgI)?pGajB';;II(‘liial\;:ribor 2007 3.400 ;36202.0024) ~|12.500




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 2. skupina - KADETINJE(2012, 2013)

Rank Country Name/Club Year U O 1’ Score
D A E Ded.] D A E Ded. D A E Ded.
v - 18.250 -
1 B Ged L|§a ' 2013 () 18.250
SLO  Sportni Klub Favorit - - - - |5.200 6.750 6.350 0.05| - - - -
B Zorko Bizjak Tita - 16.950 (2) -
2. . 2012 16.950
SLo KRG TiM - - - - | 4.400 6.400 6.150 - - - - -
B Presker Glorija - 15.850 (3) -
3 < ; . 2013 15.850
SLO  Sportni Klub Favorit - - - - |4500 6.100 5.850 0.60| - - - -
g Ferfolja Ema - - 15.850 (1)
4 h 2012 15.850
SLo KRG TiM . - - - - - - - | 4500 6.250 5100 -
v s - 15.500 (4 -
5 = Grusovr!|k Liza 2012 (4) 15.500
SLO  GD Vrhnika - - - - |3.900 6.050 5.550 - - - - -
1 1 - - 15.400 2
6 W Majcen Lejla ' 2012 @ 15.400
SLO  Sportni Klub Favorit - - - - - - - - | 3.800 5.950 5.700 0.05
B Ferbar Ajda - 14.950 (5) -
7 <oy 2013 14.950
SsLo KRG Siska - - - - |3.200 5.700 6.050 - - - - -
#m Silec Tina 14.650 (1) - .
8 SLO Sportni Klub Favorit 2012 3.500 5.700 5.450 - B . . . ) . . 14.650
B Stramec Ema - 14.500 (6) -
2 SLO DSRG Branik Maribor 2012 B - . - 13.500 6.050 4.950 - . - B B 14.500
- 14.450 -
10. == Oblalv(. !.ara 2012 o 14.450
sLo KRG Siska - - - - [3.000 5.850 5.900 0.30 | - - - -
B Sabanovi¢ Nadja - - 14.450 (3)
11. SLO DSRG Branik Maribor 2012 - . B - - B - - |3.800 5.800 4.850 - 14.450
Bm Rovan Neja 14.150 (2) - -
12. . 2012 14.150
SLO GD Vrhnika 0 3.000 5.850 5.300 - - - - - - ; ; ;
B Hozjan Anja 13.950 (3) - .
13. 2012 13.950
3 SLO DRG Murska Sobota 0 2.600 5.150 6.250 0.05| - - - - - ; ; ;
- 13.900 (8 -
14, m lebrehtEla 2013 - 13.900
SLO Sportni klub Rubin - - - - |3.500 5.900 4.500 - - - - -
Sa Li 13.850 (4 - -
15, 1§ Lepsalina 2013 @ 13.850
SLo GD Vrhnika 3.100 5350 5.450 0.05| - - - - - . ; ;
i i 13.700 - -
1. Hm Ciglar Leja . 2012 G) 13.700
SLO Sportni klub Blescica 2.400 5.400 5.900 - - . . . - B ;
B Beranek Vita - - 13.450 (4
17. SLo KRG Narodni dom Ljubljana 2013 - - - - - B - - |3.000 5.600 4.850 - 13.450
i i - 13.300 (9 -
18. Em Statovci Arlinda 2012 9 13.300
SLO  SDjuna Sport Koper - - - - |4.000 5.050 4.950 070 | - - - -
B Marinko Laura 13.150 (o) - -
19 SsLo KRG Narodni dom Ljubljana 2013 3.600 5.000 4.600 0.05| - i ) ) ) ) ) ~|13.150
B Vajda Eva - - 13.000 (5)
20. o 2012 13.000
SLO SD MOSTE . - - - - - - - | 2500 5.900 4.600 -
B Pecelin Neza - 12.650 (10 -
21 SLO DRG Murska Sobota 2013\ - - - | 2200 5.450 5.000 - - - - N ot
B Hosta Lili - 12,650 (11) -
22. sLo KRG Narodni dom Ljubljana 2012 B N - - |2.400 5.300 4.950 - . , B B 12.650




Rank Country Name/Club

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.
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40.

41.

42.
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Mos Melissa
KRG Narodni dom Ljubljana

BalaZic Alina
Sportni klub Rubin

Namjesnik Katarina
KRG Siska

Bozi¢ Lorena

KRG TiM

Gostic Pia

SD MOSTE

GEDER SARA
Sportni klub Rubin

Evseeva Elizaveta
SD Juna Sport Koper

Canéar Tara
Sportni klub Blescica

Krompic¢ Teja
GD Vrhnika

Seme Pozni¢ Hana
SD Juna Sport Koper

Lerner llana
KRG Narodni dom Ljubljana

Vrzel Mina
Sportni klub Rubin

Zajec Nastja
KRG Narodni dom Ljubljana

Babosek Spela
DRG Murska Sobota

Vrezovnik Nika
KRG Narodni dom Ljubljana

Kranjec Neza
DRG Murska Sobota

Sila Sara

Sportni klub Blescica
Serjak Masa

GD Vrhnika

Pukovic¢ Lea
GD Vrhnika

Oman Zoja
DRG Murska Sobota

TIE BREAK REPORT

Rank

3
4
10

Country
B SLO

B SLO
B SLO

Name

Presker Glorija
Ferfolja Ema
Oblak Lara

Year

2013

2012

2013

2012

2013

2011

2012

2013

2012

2013

2012

2013

2013

2012

2012

2012

2013

2012

2012

2013

U

A

12.600

11.600

11.200

E Ded.

(7)

2.100 5.750 4.750

(8)

2.100 4.850 4.650

(9)

2.000 4.800 4.400

Total
15.8500

15.8500
14.4500

D

2.700

2.100

2.000

2.100

2.200

3.400

1.600

2.300

2.100

1.700

1.900

1.600

0.800

O

A E Ded.

12.650 (12)
5.300 4.650

12.450 (13)
5.300 5.050
12.350 (14)
5.500 4.900 0.05
12.250 (15)
5.350 4.800
12.050 (16)
5.200 4.650
12.050 (17)
5.600 3.100 0.05
11.750 (18)
5.000 5.150
11.750 (19)
5.150 4.300
11.650 (20)
5.150 4.400

11.200 (21)
5.450 4.100 0.05

10.250 (22)
5.050 3.350 0.05
8.500 (23
3.950 3.000 0.05
7.000 (24)
4.200 2.300 0.30

E Total
5.85

5.10
5.90

{!

D A E Ded.

11.650 (6)

2.500 4.900 4.300 0.05

10.950 (7)
2.800 4.700 3.450
10.800 (38
1.600 5.150 4.050
10.250 (9)
1.900 4.000 4.350

A Total

D Total
6.10 4.50

6.25 4.50
5.85 3.00

Score

12.650

12.600

12.450

12.350

12.250

12.050

12.050

11.750

11.750

11.650

11.650

11.600

11.200

11.200

10.950

10.800

10.250

10.250

8.500

7.000




Rank
11

21
22
23
28
29
30
31
32
33
35
36
39
40

Country
B SLO

g SLO
g SLO
g SLO
g SLO
g SLO
g SLO
gam SLO
g SLO
g SLO
g SLO
gam SLO
gam SLO
g SLO

Name

Sabanovi¢ Nadja
Pecelin Neza
Hosta Lili

Mos Melissa
GEDER SARA
Evseeva Elizaveta
Cancar Tara
Krompic¢ Teja
Seme Pozni¢ Hana
Lerner llana
Zajec Nastja
Babosek Spela
Sila Sara

Serjak Masa

Total
14.4500

12.6500
12.6500
12.6500
12.0500
12.0500
11.7500
11.7500
11.6500
11.6500
11.2000
11.2000
10.2500
10.2500

E Total
4.85

5.00
4.95
4.65
4.65
3.10
5.15
4.30
4.40
4.30
4.40
4.10
4.35
3.35

A Total
5.80

5.45
5.30
5.30
5.20
5.60
5.00
5.15
5.15
4.90
4.80
5.45
4.00
5.05

D Total
3.80

2.20
2.40
2.70
2.20
3.40
1.60
2.30
2.10
2.50
2.00
1.70
1.90
1.90



PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 2. skupina - KADETINJE(2012, 2013)

Rank Country Name/Club Year U Score
D A E Ded.
L ; Ssii?I:rin-li-il?I:b Favorit 2012 3.500 5.1740.:5:.45(51) - 14.650
- 002 | 300 [
’ ; ggéj?/’zrgz‘j;asomta 2012 2.600 5:.1135.:5:.25(;3)0.05 13.930
* ;TO égpé?h:;’il?: 2013 3.100 5.1335;:5:45;4)0.05 13.830
> ;?) g;a%lr?;/b(%z Blescica 2012 5 400 ;:0'070:9055) ~|13.700
6 ; ?Raéiﬁé‘?oéﬁiuc??m Ljubljana 2013 5.1:0':5:60(;6)0.05 13.150
/ ;T) Sggéitir:fkﬁ::)ngubin 2012 2.100 5.172;0602.75(;7) - 12.600
8 ; E’;ﬁ?ﬁn?"k'ﬁ,i Rubin 2013 4.1815':0265;8) 11600
2 ; IE;jGexI;SZEjiadom Ljubljana 2013 5000 4.1810':0: 40;9) 11200




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 2. skupina - KADETINJE(2012, 2013)

Rank Country Name/Club Year O Score
D A E Ded.
1 ; Sggcfrtl-nifI?Iub Favorit 2013 5200 6.1;::5:35;1)0.05 18.250
2 ; Iﬁgék%n?izjakﬁta 2012 4,400 6.150':5:15;2) ~ [16.950
’ ; ggﬁ?tﬁ:(f’:’og‘?or"t 20131 500 6.150.:5:.85(;3)0.60 15.850
* ;TO glr)u;;mw; e 2012 3.900 6:.1055.0502.55(;4) _|15-300
i g ;;gbgiggda 2013 3.200 5.1:0.(?52.050(5) _ 14950
0 ; g;?g' E:alsi?;aribor 2012 o 6.1:5':0295(;6) 14.500
! ; g:éagsvl;(:ra 2012 3,000 5.1;:5290(;7)0.30 14.450
8 ; ES?:&?LE?Rubm 2013 o 5.1930'30250;8) 13.900
. 5 Sl Sparikaper
1o B D rie sobot a7 3 B
1. ; Ilglggtlsal;:)lcilni dom Ljubljana 2012 5 400 :;252'95;11) ~|12.650
12. ;To ?Rogmiéi;:?dom Ljubljana 2013 5700 ;:625(:.65;12) - |12.650
13 g?) I':I?é“ %?;kgik Katarina 2013 5100 51;';52.0583) ~|12.450
- 5 Egéi%bore“a 2012 2.000 51.:(.)?)5(:.90214)0.05 12.350
s G5 Sowoste oy | B0 0y g,
16. ; g:ol)rfnl}ljgt:‘RAubin 2011 2.200 235252.65;16) 12.050
17. Em Evseeva Elizaveta 5012 12.050 (17) 12.050
SLO 5D Juna Sport Koper 3.400 5.600 3.100 0.05
18. ; g::risflgl-z?t:?Blescica 2013 1.600 ;(1)(.325(;.15;18) - 11.750
19. ;To gz)o\%?riﬁk:eja 2012 5300 51.:;52'3029) - [11.750
20. ; gg%‘;: §,§2ﬁf,2,2';? 2013 5100 ;1;52.40;20) - |11.650
- g gggoﬂisgfapgé?ma 2012 1.700 51:_;02.10;)21)0.05 11.200
* 5 ggr{;znw(aaéa 2012 1.900 51.2;252.352)22)0.05 10.250




Rank Country Name/Club

23.

24,

==
SLO

==
SLO

Pukovic Lea
GD Vrhnika

Oman Zoja
DRG Murska Sobota

TIE BREAK REPORT

Rank
10

11
12
16
17
18
19

Country Name

B SLO Pecelin Neza

B SLO Hosta Lili

B SLO Mos Melissa

B SLo GEDER SARA

B SLo Evseeva Elizaveta
g SLO Cancar Tara

B SLO Krompic Teja

Total
12.6500

12.6500
12.6500
12.0500
12.0500
11.7500
11.7500

Year

2012

2013

E Total
5.00

4.95
4.65
4.65
3.10
5.15
4.30

D

1.600 3

O

A E Ded.
8.500 (23
.950 3.000 0.05
7.000 (24)

0.800 4.200 2.300 0.30

A Total
5.45

5.30
5.30
5.20
5.60
5.00
5.15

D Total
2.20

2.40
2.70
2.20
3.40
1.60
2.30

Score

8.500

7.000




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 2. skupina - KADETINJE(2012, 2013)

Rank Country Name/Club Year 1’ Score
D A E Ded.
LS ke onp || B0 0 g
2 ;TO g/loag:tf)? KII-:tj;Iiavorit 2012 1 200 5.1955.:02.70(;2)0.05 15.400
3 ; g??é"siﬁk"ﬂgfﬁmr 2012 oo 5_1:(;:5:85;3) - |14.450
4 ;To I?l?(gal:l‘:rlc():r:l%om Ljubljana 2013 3.000 5%:().:5:85(;4) - |13.450
i g ggjﬁ,zf}'; 2012 2.500 5.1930.(?02.60(;5) _|13-000
6 ;T) IlzngnE;rgZE?dom Ljubljana 2012 5 500 :91(;(?5:30(;6)0.05 11.650
! ;T) )(I;Zzﬁgroign?(i;;?n Ljubljana 2012 :700':530.45(;7) ~|10.950
2 ; ?L'Zri?rk‘}'ub Blescica 2013 1900 4.1;':5:35;9) ~|10.250




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 2. skupina - MLADINKE(2010, 2011)

Rank Country Name/Club Year O ® |@- Score
D A E Ded.] D A E Ded. D A E Ded.
Zvaj 18.450 - .
;. = Zvajkerina 2011 W 18.450
SLO Sportni Klub Favorit 6.200 6.350 5.900 - - B B B, - - B ;
IV - 17.850 -
. #m Pumpalovic Lia 2010 W 17.850
SLO  Sportni Klub Favorit - - - - |5.600 6.500 5.800 0.05| - - - -
B=m Golubnik Alena 17.650 (3) - -
3 sLO KRG Narodni dom Ljubljana 2011 5500 6.200 5.950 i i ) ) ) ) ) ~|17.650
B Grabrijan Iva 17.650 (2) - -
4 = 2010 17.650
SLO SD MOSTE 5300 6.550 5.800 - - - - - - - - -
B Malova Nina - 17.400 (2 -
> SsLo KRG Narodni dom Ljubljana 2010 B - B, - |5.100 6.150 6.150 - - - B B 17.400
B Rebic¢ Tjasa 17.300 (4) - -
6 oy 2010 17.300
SLO KRG Siska 5100 6.300 5.900 - ; ; ; ; ; ; ; ;
B Lenic Neza - 16.400 (3) -
7 . 2011 16.400
sLo KRGTiM - - - - |4.600 6.150 5.650 - - - - -
Em Valendic Nika - - 16.400 (1)
8 . 2011 16.400
SLo KRG TiM - - - - - - - - | 4.600 6.300 5.550 0.05
B DeuTita 15.150 (5) - -
9 , 2011 15.150
SLo KRG TiM 3.700 6.050 5.500 0.10 | - - - - - - - -
i i 14.700 6 - -
10. == Kada]&chrk Karolina 2011 (6) 14.700
sLo KRG Siska 4200 6.050 4.450 - - - - - - - - -
Em=m Dvorsak Zamernik Zala - 14.150 (4) -
11. 2.y 2011 14.150
SLO KRG Siska - - - - |3.300 5750 5.100 - - - - -
14.150 (7 - -
12. e Perko |zabela 2011 & 14.150
SLO KRG Siska 3.800 5.600 4.900 0.15| - - - - - - - -
i 13.700 (8 - -
13. lm Vorih Ava . 2010 © 13.700
SLO Sportni Klub Favorit 4.000 5.600 4.100 - - B . . . ) B B
i i $ 13.450 9 - -
14, = Golobinek Anja Urska 2011 © 13.450
SLO Sportni klub Blescica 2.900 5.400 5.150 - ; B . . . , B B
Em Furlan Nika - 13.400 (5) -
1. SLO DSRG Branik Maribor 2010 - - - - 13.300 6.000 4.100 - - - B B 13.400
ii 13.300 0 - -
1. 1= Rozman Melanija 2010 1ol 13.300
SLO Sportni klub Blescica 3.300 4.800 5200 - - - . . . - B ;
B LahTita - 13.150 (6) -
17. . 2011 13.150
sL0 KRG TiM . ; - - |2.700 6.100 4.350 - - - - -
E= Brmez jost Pia 13.050 (11) - -
18. : 2011 13.050
SLo KRG TiM 4.300 5550 3.500 0.30 | - - - - - - - ;
g Drinic Julija 13.000 (12) - -
19. <.y 2011 13.000
SLO KRG Siska 3.400 5.350 4.250 - - - - - ; ; ;
3 C i - 12.550 (7 -
20. = Kordez Febela Brina 2011 (M 12.550
SLO GD Vrhnika - - - - |2.600 5300 4650 - - - - -
Vidmar Neli 12,550 (13) - -
21, 5 2011 12.550
SLo KRG TiM 3.600 6.000 3.050 0.10 | - - - - - - - -
Séekié - - 12.300 (2
22, W Scekiclva 2011 @ l12.300
SLO SD Juna Sport Koper - - - - - - - - |3.200 5.350 3.750




Rank Country Name/Club Year
23 ; g!g‘?a‘énisli?:/?//t/?nl}AR/BOR 2011
24, ; ;;I(?F?lji;\é Neza Ursa 2011
5 ek pavor 2010
26. ;?) g;éel\l/(lgﬁs?aaSobota 2010
A 2010
28. ; g;;:frsili‘éaRubin 2011
29. ; .IS( ngns:ai?proftalgper 2011
0. 58 Kkodse 2010
31 ;To Ilzl:gg%zgwrant Tina 5010
2. S8 S Juna Sport Koper 2012
33 ; 2’:;';;/17;2 Rubin 2011
34. ;?) gg’géhBt::ieknl\ili:ribor 2011
3. 10 DERG Branik Marbor 2010
36 ; 2;:3# kEjbagzbin 2010
37 ; g;?ﬁjn?'iﬁ?mbm 2011

TIE BREAK REPORT

Rank
3

4
7

8

11
12
20
21
24
25

Country
= SLO
B SLO
B SLO
B SLO
g SLO
g SLO
= SLO
B SLO
= SLO
B SLO

Name
Golubnik Alena

Grabrijan Iva

Lenic Neza

Valenci¢ Nika

DvorSak Zamernik Zala
Perko Izabela

Kordez Cebela Brina
Vidmar Neli

Primozi¢ Neza UrSa

Glavan Cander Agata

D

2.200

3.800

3.000

3.000

1.900

2.300

O

A

12.200

5.300 4.700

12.200

4,950 3.800 0.35

11.550

4.800 3.750

11.050

4.550 3.500

10.500

5.450 3.

10.400

4,950 3.750 0.60

E Ded.| D

(14)

(15)

(16)

2.100

2.700
(17)

2.300
(18)

150
(19)

2.300

Total
17.6500

17.6500
16.4000
16.4000
14.1500
14.1500
12.5500
12.5500
12.2000
12.2000

A E Ded.

11.500 (8)
5.400 4.000
11.250 (9)
5.300 3.250

10.700 (10)
5.250 3.150

9.300 (11)
4.450 2.550

E Total
5.95

5.80
5.65
5.55
5.10
4.90
4.65
3.05
4.70
3.80

D

@i

A
12.250

Ded.
3)

2,900 5.500 3.850

11.800

(4)

2.800 5.800 3.300 0.10

11.700

(5

1.700 5.650 4.350

8.850

(6)

1.900 4.650 2.300

8.350

(7)

2.000 4.350 2.300 0.30

A Total

6.20
6.55
6.15
6.30
5.75
5.60
5.30
6.00
5.30
4.95

Score

12.250

12.200

12.200

11.800

11.700

11.550

11.500

11.250

11.050

10.700

10.500

10.400

9.300

8.850

8.350

D Total

5.50
5.30
4.60
4.60
3.30
3.80
2.60
3.60
2.20
3.80




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 2. skupina - MLADINKE(2010, 2011)

Rank Country Name/Club Year O Score
D A E Ded.
1 = g;:;gsll-(;::Favorit o1 DD 01 ligase
2 ;TO ggéuﬁgjgdlr:l!edl;; Ljubljana 2011 5.500 ;270':5:.95;3) ; 17.650
3 ; S@sal\%ig;aTg e 2010 5 300 6.1:5.:52.30(;2) 17.650
4 ;To Esgiggigéa 2010 5 100 6.1:0':0290;4) ~ [17.300
* S e
6 ;T) Ilgsg?fs'?;v"k Karolina 2011 4200 6.1:5'070:45(;6) 14.700
! ;T) ;;E;kgisvl::bela 2011 3.800 5.1:0':5290(;7)0.15 14.150
8 ; ggg;?nl!\lngb Favorit 2010 4,000 5‘1630'070:10;8) 13.700
I v et
10 it B 2000 | s e w00 - [
1L ; I?I?geT/?I\;OSt P 2011 4300 51;252'502)11)0'30 13.050
12. ;To IE/?(? i_gig/:la:ija 2011 3.400 ;;20(:.2522) ~[13.000
13. ;?) XIiQdG";';;"I\SINe" 2011 3600 ;z;sz.osgmo.lo 12.550
- ;T) ;;iéngljij\é e e 2011 2.200 ;;zojjoi)m 12.200
1. 8% Sarmbrman
16. ; gggﬁfﬁilﬁ‘éamm 2011 3.000 125252.75;16) 11.550
17. ; I?I?gtsi?éz!awran”ina 2010 3.000 ;::;52.50217) 11.050
18. ; ?p‘yﬁﬁii?u'z Rubin 2011 1900 ;2;202.15;18) ~|10.500
19. ; ggéhBZ::iinl\ili:ribor 2011 5300 ::;202'75;19)0'60 10.400

TIE BREAK REPORT

Rank Country Name Total E Total A Total D Total
2 B SLO Golubnik Alena 17.6500 5.95 6.20 5.50

3 B SLO Grabrijan Iva 17.6500 5.80 6.55 5.30




Rank Country Name Total E Total A Total D Total
14 = SLo Primozi¢ Neza UrSa 12.2000 4.70 5.30 2.20

15 = SLO Glavan Cander Agata 12.2000 3.80 4.95 3.80



PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 2. skupina - MLADINKE(2010, 2011)

Rank Country Name/Club Year et Score
D A E Ded.
L ; g:c;'r‘tz?:gxti;e/r;i:orit 2010 5 600 6.1570':5:80;”0_05 17.850
2. ; I?Racl;ol\‘I’:roNdir?iadom Ljubljana 2010 5.100 6:.1175.:02.15;2) - 17.400
’ ; ’Izggi%""’eza 20111 600 6.1165.:02.65(;3) . |1e-400
* ;TO Egg'ggtazamemik e 201115 500 5.1745;015:1054) - |14150
> ;?) ggggrt‘agmlv/aribor 2010 6_1:0':():10(:5) ~|13.400
° ;T) Ilzgg.-l’:'lk? 2011 1 200 6.1130.015:35(;6) I
7 g Kordez ¢ebe|a Brina >011 12.550 (7) 12550
SLO GD Vrhnika 2.600 5.300 4.650 -
° ; IS(BajEnii?prOfta’izper 2001 1100 5.1410.:02.00(;8) - [t1-300
i ; ng%"{;:azoya 2010 1 200 5.1310.025(3).25;9) I el
10 e oot oper
11 ; Dene Do Moribor 2000 | 494:; 02'5;;” 9.300




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 2. skupina - MLADINKE(2010, 2011)

Rank Country Name/Club Year |@- Score
D A E Ded.
- ; X;ée?'ﬁj’é e 2011 4.600 6.1:0.:02.55;1)0.05 16.400
2 ; Egjtiwéalggormoper 2011 3.200 5.1325.:():.75(;2) _|12-300
3 ; g!safe‘&"g}fﬁf;?ihmsm 2011 s 5_152(;:5:85;3) 12.250
* ;TO g;ée’\'/(ldg?aas‘)bom 2010 1 200 5.1810.:0:3054)0.10 11.800
’ g zﬁélgj}f - 2010 1.700 5.1:5;(?02.350(5) |00
o gT) ggjsgfkTJLaESbin 2000 42’;}502.30(06) | 8.850
/ ;T) g;grr;EiIZli)aRubin 2011 2.000 42;502.30(07) 0.30 8.350




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 2. skupina - CLANICE(2009 in starejse)

Rank Country Name/Club Year U O o Score
D A E Ded.| D A E Ded. D A E Ded.
v - - 21.350
1 gm Embersi¢Tia 2008 a 21.350
SLO Sportni Klub Favorit - - - - - - - - |7.300 7.000 7.050 -
g Podvrsic Zala - 19.850 (1) -
2. ; 2006 19.850
sLo KRG TiM - - - - |7.000 6.950 5.900 - - - - -
B Psaker Ema - - 19.550 (2)
3 . 2009 19.550
sLo KRG TiM - - - - - - - - |7.100 6.650 5.800
g Dizdarevi¢ Ema - 19.000 (2 -
4 = 2009 19.000
sL0 SD MOSTE - - - - 7100 635 5550 - | - - - -
gm ValantEma - 18.000 (3) -
> sLo KRG Narodni dom Ljubljana 2007 - - - - |6.800 6.350 5.450 0.60 [ - - - I
H i - 17.500 -
6 Em Gorenjak Nika 2009 @ 17.500
SLO Sportni Klub Favorit - - - - |6.100 6.350 5.050 - - - - -
_— - 16. -
; im BiasizzoEla 5009 6.950 (5) 16.950
SLO Sportni klub Blescica - - - - 5200 6.000 5750 - - - - -
B Ursic Tjasa - 16.350 (6) -
8 . 2009 16.350
sLo KRG TiM - - - - |5.100 5.950 5.300 - - - - -
. - 16.250 -
9 Em Vrtar Katarina 2007 @ 16.250
sLo KRG Spica - - - - | 4500 6.450 5.300 - - - - -
B Urek Zarja - - 16.250 (3)
2 sLo KRG Narodni dom Ljubljana 2007 - - - - - - - - |6.400 6.100 4.050 0.30 16.250
g Peternelj Isabela - 16.000 () -
11. 2006 16.000
sLo KRG RIJA - - = - |4100 6600 5300 ST -1 -7 -
i i - 15.900 (9 -
1, ~ Emm Lenart Pucihar Tina 2004 &) 15.900
sLO KRG Spica - - - - |4.800 5700 5.700 0.30 | - - - -
Borkovi¢ Emilia - 15.900 (9 -
12, 2007 15.900
sL0 KRG RIA - - . . |s700 6050 4750 060 - - - -
Bm Potoc¢nik Manja - 15.900 (9 -
12. ¢l0 KRG Narodni dom Ljubljana 2006 : - - |5800 6.200 4.200 030/ - - R
B Vajda Anja 15.850 (1) - -
_ v 15.850
15 SLO SD MOSTE 2007 5.000 6.200 4.650 - - - - - - - - -
i i - 15.550 2 -
16, | CafnikLenja 2009 0 15.550
SLo KRG Siska - - - - |4.700 6.250 4.600 - - - -
- - 15.450
17 Bm Adam Ana . 2009 @ 15.450
SLO Sportni klub Blescica - - - - - - - - 4300 6.000 5150 -
i Zi - 15.300 3 -
1g. W ZmagajZiva 2009 ot 15.300
SLO KRG Siska - - - - |4.800 5250 5250 - - - - -
g Caks Eva - 15.200 (14) -
19. SsLo KRG Narodni dom Ljubljana 2003 - - - - 14900 5.750 4.600 0.05 - - - - 13.200
gmm Potoénik Lara - - 14.950 (5)
20 sLo KRG Narodni dom Ljubljana 2006 - - - - . . - - |4.500 5.600 4.850 - 14.950
g Ogrin Ziva 14.850 (2) . .
21. SLo KRG Narodni dom Ljubljana 2006 4200 5200 5.500 0.05| - - - - - - - . |14-850
gm Stertak Kejsa - - 14.850 (6)
21 SsLo DRG Murska Sobota 2007 - . - - - - - 14300 6050 as00 - |“*%0




Rank Country Name/Club Year U O o Score
D A E Ded.] D A E Ded. D A E Ded.
B Strulnikova Daria - 14.750 (15) -
23. < 2005 14.750
SLO  SDJjuna Sport Koper - - - - |5.900 5.750 3.400 030/ - - - -
B Mugerli Taja 14.600 (3) - -
24. < . 2 14.600
SLO KRG Spica 009 3.100 6.500 5.000 - - - - - - - - ;
B= Radin Hana 14.050 (4) - -
25. . 2006 14.050
SLO KRG Siska 4.800 5.800 3.750 0.30 | - - - - - - ; ;
Debeljak Juta 13.900 (5) - -
26, Im 2007 13.900
o SLO KRG Siska 00 4.000 5.850 4.050 - - - - - - ; ; ;
Kokalj Tara - 13.650 (16) -
y7, 2 13.650
SLO KRG Siska 008 - - - |3.600 5.600 4.450 - ; ; ;
B Brajko Mrdjenovic Enia - - 13.500 (7)
28. % 2008 13.500
SLO  SDjuna Sport Koper - - - - - - - - 4700 5.100 4.050 0.35
= Blatnik Metka - - 13.250 (8)
29. < . 2008 13.250
SLO KRG Spica - - - - - - - - |3.600 5.800 3.850 -
B Kranjec Karen - - 13.200 (9)
30 SLO DRG Murska Sobota 2006 - - - - - - - |3.700 5.650 3.850 13.200
Em Agic¢ Spela 13.200 (6) - .
30. « 2006 13.200
SLO SD MOSTE 4100 5350 3.750 - - - - - - ; ; ;
g Erjavec Lana - 13.000 (17 -
32 SLO DRG Murska Sobota 2009\ - - - |3.000 6.100 3.900 - - - - _|13-000
i ii 11.950 7 - -
33. B Kutin !.ucua . 2009 (M 11.950
SLO Sportni klub Blescica 3.300 4.750 3.900 - - B . . . B, B B
g Potokar Alina - - 11.550 (10)
4, <.y 2 11.550
3 SLo KRG Siska 009 - - - - - - - |3.400 4650 3500 -
Em Halacevid Lejla 11.300 (8) - .
. 2 11.300
3 SLO KRG RIA 009 2.200 4.850 4.250 - - - - - ; ; ;
B Zavec Aleksija - 11.200 (18) -
. . . . 11.200
3 SLO DSRG Branik Maribor 2007 - - - |3.200 4.850 3.450 030/ - - - -
i - - 10.800 (11
37, == V|dergar Petra . 2009 t 10.800
SLO  Sportni klub Blescica ; - - - - - - - 12700 5.200 3.200 0.30
B Lepej Novak Eva - - 10.050 (12)
38. - ) ) 2008 10.050
SLO  DSRG Branik Maribor - - - - - - - - |3.600 5.050 2.000 0.60




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 2. skupina - CLANICE(2009 in starejse)

Rank Country Name/Club Year U Score
D A E Ded.
- ; ggi&gé\ga 2007 5.000 6.1:0.:5:65;1) 15.850
2. ;To I?Igéiziio‘?ni dom Ljubljana 2006 4.200 5:.1240.:5:.5052)0.05 14.850
’ ; ?R“(?E;'iic;raja 2009 3.100 6:.1:0.0602.00(;3) 14.600
* ;TO zsgigi;:na 2006 4.800 5.1;).:5:75;4)0.30 14.050
’ g Egg%‘iﬁg“ta 2007 4.000 5.1835;(?02.050(5) I
° g ?3',5,35?? 2006 4.100 5.1335.0202).75(;6) _|13-200
7 ;T) IS(:;;?n/L ItllfligaBlescica 2009 |2 o 4.1:;:5:90(;7) 11950
’ ; II:;CI?S;XK s 2009 2.200 4.1815.:02.25(;8) _ 1300




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 2. skupina - CLANICE(2009 in starejse)

Rank Country Name/Club Year O Score
D A E Ded.
Em Podvrsic Zala 19.850 (1)
1. ; 2006 19.850
SLo KRG TiM 7.000 6.950 5.900 -
B Dizdarevi¢ Ema 19.000 (2)
2. < 2009 19.000
SLO SD MOSTE 7.100 6.350 5550 -
B Valant Ema 18.000 (3)
3 SsLo KRG Narodni dom Ljubljana 2007 6.800 6.350 5.450 0.60 18.000
Em Gorenjak Nika 17.500 (4)
4 SLO Sportni Klub Favorit 2009 6.100 6.350 5.050 - 17.500
iasi 16.950 (5
5 = I§|a5|z;o Ela 2009 (5) 16.950
SLO Sportni klub Bles¢ica 5200 6.000 5750 -
B Ursic Tjasa 16.350 (6)
. 2 16.350
oo KRGTM 009 |5 100 5950 5300 -
B Vrtar Katarina 16.250 (7)
Py 16.250
/ sLo KRG Spica 2007 4500 6.450 5.300 -
B Peternelj Isabela 16.000 (8)
8 2006 16.000
SLO KRG RIA 4100 6.600 5.300
B® Lenart Pucihar Tina 15.900 (9)
9 <, 2004 15.900
SLO KRG Spica 4.800 5.700 5.700 0.30
E=m Borkovi¢ Emilia 15.900 (9)
9 2007 15.900
SLO KRG RIA 5700 6.050 4.750 0.60
B Potocnik Manja 15.900 (9)
9 SLO KRG Narodni dom Ljubljana 2006 5.800 6.200 4.200 0.30 15.900
Bm Cafnik Lenja 15.550 (12)
12. .y 2 15.550
sLO KRG Siska 009 4700 6.250 4.600 -
B Zmagaj Ziva 15.300 (13)
13. 2. 2 15.300
3 SsLo KRG Siska 009 4800 5.250 5.250 -
g Cak3Eva 15.200 (14)
14 SLO KRG Narodni dom Ljubljana 2003 4900 5750 4.600 0.05 | 200
B Strulnikova Daria 14.750 (15)
, C 14.750
15 SLO SD Juna Sport Koper 2005 5.900 5.750 3.400 0.30
16 = Koka]jvTara 5008 13.650 (16) 13.650
' SLo KRG Siska 3.600 5.600 4.450
Bm Erjavec Lana 13.000 (17)
17. SLO DRG Murska Sobota 2009 3.000 6.100 3.900 _ 13.000
Bm Zavec Aleksija 11.200 (18)
18. " ) : 2007 11.200
SLo DSRG Branik Maribor 3.200 4.850 3.450 0.30




PRVENSTVENA TEKMA - individualne sestave
22.03.2025 - 23.03.2025 - 2. skupina - CLANICE(2009 in starejse)

Rank Country Name/Club Year et Score
D A E Ded.
L ; g&?&?ifugiﬁavoﬂt 2008 7300 :010':5(7).05;1) 21350
3 ; g;gkNgiggj?ﬁdom Ljubljana 2007 o 6:.116(;:5:05;3)0'30 16.250
4 ;TO ?;:rrt?vifl‘:b Blescica 2000 _ 6_1:0':5:15;4) ~|15.450
> ;?) Islgéoﬁg:gdl;ﬁz%m Ljubljana 2006 4500 ;;(?5:85(55) ~[14.950
. 5o Do s Sota T R
7 ; ?BTU'ZZ?EZ'?EEZ; Enta 2008 5.1130':0205(;7)0.35 13.500
’ ; I?"I?aGtgipI?CI;Ietka 2008 3.600 5.1830.025(3).85(;8) 13.250
i ; g;%nlj\;;r;:rggbota 2006 5.1635::0385;9) ~|13.200
o ; ;géo‘;g;:“na 2009 3.400 12;’)52.5020) I
11 ; }'Eﬂ?é?ak7u2e§/§cfca 2009 - o ;g;oz'zoémoao 10.800
12. ;TO ngRZj;:x;kMg‘%or 2008 3.600 :..((:_;)25(;.002)12)0.60 10.030

.
g kSIS ©2025 http://rgform.eu Printed 24.03.2025 18:46:01




